COMFORT
PRÉCIS
Performances de climatisation
Jusqu'à 28,1 TRÉS2
Rendement du chauffage
jusqu'à -30°C
ET VALEUR
FRANKLIN®

Climatisation °C  -15~50  -30~50  -15~50
Chauffage °C  -30~24
* Consultez AHRIDIRECTORY.ORG pour les dernières données de performances (TRÉS2, CPSC2, TRÉ2 et capacités). Sous réserve de modifications sans préavis.
** Consultez le site Web du NEEP pour la liste actuelle : https://neep.org/high-performance-air-source-heat-pumps/ccashp-specification-product-list. Sous réserve
de modifications sans préavis.
*** Veuillez visiter la base de données consultable de RNCan pour connaître les indices CPSC Région V correspondants :
MULTIZONE EXTÉRIEUR
Dimensions et PCM des unités intérieures compatibles
Type BTU Modèle Décibel PCM Largeur (pouces) Profondeur (pouces) Hauteur (pouces)
Murale
9000 MSH093F25AXAA 38/33.5/23.5 382/335/229/176 33.4 9.18 11.76
12000 MSH123F25AXAA 38/33.5/23.5 382/335/229/176 33.4 9.18 11.76
18000 MSH183F25AXAA 46/42/24 635/523/376/305 40.06 9.72 12.6
24000 MSH243F25AXAA 46/39/34 718/611/414/318 46.85 11.2 14.59
Cassette 12000 MST123E20ACAA* 43/39/36 379/309/261 22.44 22.44 10.24
18000 MST183E20ACAA* 43/39/36 560483/415 22.44 22.44 10.24
Gainable
12000 MST123E21ADAA* 38/26/33.5 353/283/177 27.56 17.72 7.87
18000 MST183E21ADAA* 39/37/35 530/450/371 34.65 28.53 8.27
24000 MST243E21ADAA* 44/41/38 776/694/435 43 30 10
Unités extérieures Unités intérieures
Numéro de modèle Capacité 2 zones 3 zones 4 zones 5 zones
MST183F25MHAA* 20 000 BTU/H
9 + 9
9 + 12
9 +18
12 + 12
12 + 18
18 + 18
MST273F25MHAA* 27 000 BTU/H
9 + 9 9 + 9 + 9
9 + 12 9 + 9 + 12
9 + 18 9 + 9 + 18
12 + 12 9 + 12 + 12
12 + 18 12 + 12 + 12
18 +18
MST363F25MHAA* 36 000 BTU/H
 9 + 9 + 9 9 + 9 + 9 + 9
 9 + 9 + 12 9 + 9 + 9 + 12
9 + 18 9 + 9 + 18 9 + 9 + 9 + 18
9 + 24 9 + 9 + 24 9 + 9 + 9 + 24
12 + 12 9 + 12 + 12 9 + 9 + 12 + 12
12 + 18 9 + 12 + 18 9 + 9 + 12 + 18
12 + 24 9 + 12 + 24 9 + 9 + 12 + 24
18 + 18 9 + 18 + 18 9 + 9 + 18 + 18
18 + 24 9 + 18 + 24 9 + 9 + 18 + 24
24 + 24 9 + 24 + 24 9 + 12 + 12 + 12
 12 + 12 + 12 9 + 12 + 12 + 18
 12 + 12 + 18 9 + 12 + 12 + 24
 12 + 12 + 24 9 + 12 + 18 + 18
 12 + 18 + 18 9 + 18 + 18 + 18
 12 + 18 + 24 12 + 12 + 12 + 12
  12 + 12 + 12 + 18
  12 + 12 + 12 + 24
  12 + 12 + 18 + 18
MST483F25MHAA* 48 000 BTU/H
 9 + 9 + 9 9 + 9 + 9 + 9 9+9+9+9+9
 9 + 9 + 12 9 + 9 + 9 + 12 9+9+9+9+12
9 + 18 9 + 9 + 18 9 + 9 + 9 + 18 9+9+9+9+18
 9 + 9 + 24 9 + 9 + 9 + 24 9+9+9+9+24